



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรส.น.1

ถึง กอก.น.1

เลขที่ น.๑ กรส. (สร.) ๕๕๕ / ๒๕๖๓

วันที่

เรื่อง ขอนำส่งประกาศผลการจ้างเหมาจ่ายอุปกรณ์สื่อสารของ กฟอ.พาน เพื่อเผยแพร่ในศูนย์ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสาร กฟภ.

เรียน อก.อก.น.1

ตามที่ กรส.น.1 ได้ดำเนินการจ้างเหมาจ่ายอุปกรณ์สื่อสารของ กฟอ.พาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามประกาศจัดซื้อจัดจ้างจัดเช่า เลขที่ น.1 กรส.(สร.)(จจ.)408/2563 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2563 บัดนี้ผู้มีอำนาจอนุมัติตัดสินใจผลการจ้างเหมาดังกล่าวแล้วนั้น

เพื่อให้สอดคล้องกับ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารของราชการตามมาตรา 9(8) และเป็นไปตามมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคโปร่งใส 2.0 กรส.น.1 ขอนำส่งผลการจัดซื้อจัดจ้างฯ (ตามเอกสารแนบ) เพื่อเผยแพร่ในศูนย์ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นางปาริชาติ พรหมเดร์ณี)

อภ.รศ.สบ.น.๑

๓๐ มี.ค. ๒๕๖๓

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



PEA
Provincial Electricity Authority

บันทึกข้อมูล

แก้ไขข้อมูล

ระบบแจกแบบจัดซื้อจัดจ้าง

ประกาศราคากลาง

ดูข้อมูล

คู่มือ

ออกจากระบบ

ยินดีต้อนรับคุณ : จินดากร เชื้อนแก้ว

แก้ไขผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่การจัดซื้อ (Bid NO.) : น.1 กรส.(สร.)(จจ.)408/2563 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2563

รายละเอียด :

จ้างเหมาจ่ายอุปกรณ์สื่อสารจากห้องสื่อสาร กฟอ.พาน(เดิม) ไปยังห้องสื่อสาร กฟอ.พาน(ใหม่)

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง : เฉพาะเจาะจง

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคาต่ำสุด

วันที่อนุมัติ : 30/3/2020

สถานะ : ● อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง ● อนุมัติยกเลิก ● ระหว่างดำเนินการ

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ :

- 1.บริษัท เทิร์นคีย์ คอมมูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด
- 2.Comtech Association Co.,Ltd.
- 3.AT North Tech Ltd.,Patr.

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

- 1.บริษัท เทิร์นคีย์ คอมมูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด เสนอราคา 211,592.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
- 2.Comtech Association Co.,Ltd. เสนอราคา 223,095.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
- 3.AT North Tech Ltd.,Patr. เสนอราคา 225,556.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

บริษัท เทิร์นคีย์ คอมมูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด เสนอราคา 211,592.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

เหตุผล :

เสนอราคาต่ำสุด

ไฟล์สัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด

อัปโหลดไฟล์สัญญา : Choose File No file chosen

(ขนาดของไฟล์ต้องไม่เกิน 5 MB)

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด

วันที่อนุมัติแก้ไขสัญญา :

อัปโหลดไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : Choose File No file chosen

(ขนาดของไฟล์ต้องไม่เกิน 5 MB)

[แก้ไขข้อมูล](#) [ลบข้อมูล](#) [กลับหน้าค้นหา](#)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาย้ายอุปกรณ์สื่อสารของ กฟอ.พาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างเหมาย้ายอุปกรณ์สื่อสารของ กฟอ.พาน โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

บริการการย้ายสถานที่(๗๘.๑๐.๑๘.๐๔) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทิร์นคีย์ คอม
มูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๑,๕๙๒.๕๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่น
หนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางปาริชาติ พรหมเศรษฐ์)

ผู้อำนวยการกองระบบสื่อสาร

ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จ.เชียงใหม่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองระบบสื่อสาร ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จ.เชียงใหม่

ที่ น.อ กรส.(สร.) (จก.) ๕๐๘/๒๕๖๓ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน อกร.ส.น.๑ ผ่าน รก.ร.ส.น.๑ 30 มี.ค.๖๓

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาย้ายอุปกรณ์สื่อสารของ กฟอ.พาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
บริการการย้ายสถานที่ (๗๘.๑๐.๑๘.๐๔) จำนวน ๑ งาน	บริษัท เทิร์นคีย์ คอมมูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด	๒๑๑,๕๔๒.๕๐	๒๑๑,๕๔๒.๕๐
รวม			๒๑๑,๕๔๒.๕๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางปาริชาติ พรหมเทวีณี)

อกร.ส.น.๑

๓๐ มี.ค. ๒๕๖๓

(นางสาวณัฐชานันท์ ปักชีสุวรรณ)

หัวหน้าแผนกสื่อสารสัญญาความเร็วสูง

กองระบบสื่อสาร ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่

บันทึกผลการพิจารณาแบบ

ใช้มติที่ประชุม

	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายการพิจารณา/รายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	ผู้ผ่านการพิจารณา	ราคา	
				ที่เสนอ	ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง
B1	0105546039051	บริการการย้ายสถานที่(78.10.18.04) บริษัท เทิร์นคีย์ คอมมูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด	✓	211,592.50	211,592.50
B2	0105553089653	Comtech Association		223,095.00	
B3	0503560006398	AT North Tech		225,556.00	

หมายเหตุ

กรณีต้องการกลับไปแก้ไขราคาให้กดปุ่ม(แก้ไขข้อมูลราคา)

ยกเลิกผู้ชนะการเสนอราคา

แก้ไขข้อมูลราคา

ยืนยันผู้ชนะการเสนอราคา

กลับสู่หน้าหลัก



บริษัท เทิร์นคีย์ คอมมูนิเคชั่น เซอร์วิส จำกัด

Turnkey Communication Services Co., Ltd.

เลขที่ 44/44 ซอย วิกาดวังสิต 60 แยก 18-1-2 ถนน วิกาดวังสิต แขวง ตลาดบางเขน เขต หลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210
44/44 Vibhavadi-Rangsit 60 Yake 18-1-2, Talad Bang Khen, Laksi, Bangkok 10210 Thailand
Tel: (+66) 0-2401-8222 Fax: (+66) 0-2940-9868 http://www.tkc-services.com E-mail: dittita.u@tkc-services.com

QUOTATION
ใบเสนอราคา

ชื่อลูกค้า (Customer Name): การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ (Address): 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000

เลขที่ (Quotation No.): 630087
วันที่ (Date): 25/3/2020
หน้าที่ (Page): 1/1

โทรศัพท์ (Tel):
แฟกซ์ (Fax):
อีเมล (Email):

ติดต่อ (Contact Person):

ทางบริษัทมีความยินดีที่จะยื่นใบเสนอราคาตามความต้องการของท่านดังตารางข้างล่างนี้

ลำดับที่	รายละเอียด	QTY	UOM	UNIT PRICE (BAHT)	TOTAL PRICE (BAHT)
1	งานย้ายอุปกรณ์สื่อสารจาก อาคารเก่า ไปยัง อาคารใหม่ (รื้อถอนและติดตั้ง) กฟล.พจน				
	1.1 อุปกรณ์ ๕ SDH □ DWDM ๕ IPA (Access) □ IPA (PE)				
	จำนวนทั้งหมด 2 Rack				
		2	Lot	40,000.00	80,000.00
	1.2 แบตเตอรี่ □ SDH □ DWDM ๕ IPA (Access) □ IPA (PE)				
2	งานรื้อถอนและนำอุปกรณ์กลับมาคืนที่ กรส.บ.1				
	2.1 อุปกรณ์ □ Rectifier SDH □ แบตเตอรี่ SDH				
			Lot		
3	งานติดตั้งระบบใหม่				
	3.1 ระบบไฟฟ้า	1	ชุด	33,000.00	33,000.00
	3.2 ระบบกราวด์	1	ชุด	52,000.00	52,000.00
	3.3 Ladder พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	32,750.00	32,750.00
				TOTAL	197,750.00
				VAT 7%	13,842.50
				GRAND TOTAL	211,592.50

(สองแสนหนึ่งพันหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

Term and condition

Delivery: 60 days

Validity: 30 Days

Payment: 30 วัน หลังได้รับสินค้าบริการเรียบร้อยแล้ว

211,592.50
211,592.50
111,000.00

ผู้เสนอราคา

(Dittita Udomsilp)
Sales Manager

ผู้อนุมัติ

(Piya Jirapapongsa)
Deputy Managing Director

confirm to purchase all quoted items

Date : _____
Authorized Signature with Company Stamp



QUOTATION / ใบเสนอราคา

Comtech Association Co., Ltd.
 273/63 Pichakul Vile, Rachpathana Rd, Saphanong, Bangkok Thailand 10240.
 273/63 ม.พฤษภาวิไล ถนนราชพฤกษ์ แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กทม. 10240
 Tel./Fax : 02-043 7651 Mobile : 086 660 0449 Email: tocmwut.w@gmail.com
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105553089653

เขียน เอรไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่
 208 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ค.วัดเกด อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
 มีเอกสารแนบท้ายใบเสนอราคา

Quotation No. CA2020/0325001					
Date: 25 Mar 2020					
ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	งานย้ายอุปกรณ์สื่อสารจาก อาคารเก่า ไปยัง อาคารใหม่ (รื้อถอนและติดตั้ง) กฟอ.พจน				
	1.1 อุปกรณ์ SDH DWDM IPA (Access) IPA (PE)	2	Lot	42,000.00	84,000.00
	จำนวนทั้งหมด 2 Rack				
	1.2 แบคคอร์ด SDH DWDM IPA (Access) IPA (PE)				
2	งานรื้อถอนและนำอุปกรณ์กลับคืนที่ กรม.ม.1				
	2.1 อุปกรณ์ Rectifier SDH แบคคอร์ด SDH	-	Lot		
3	งานติดตั้งระบบใหม่				
	3.1 ระบบไฟฟ้า	1	ชุด	36,000.00	36,000.00
	3.2 ระบบตรวจวัด	1	ชุด	54,000.00	54,000.00
	3.3 Ladder พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	34,500.00	34,500.00
				รวมราคทั้งสิ้น	208,500.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	14,595.00
				จำนวนเงินรวม	223,095.00

(ต้องแนบเอกสารแนบท้ายใบเสนอราคา)

Term and condition
 Payment: 100% 30 วัน หลังจากส่งมอบงานเป็นที่ยอมรับ


 Name: Mr. Teerawut Chumtong
 Position: Sales & Marketing Manager
 Comtech Association Co., Ltd.
 (...25/...Mar....2020...)

QUOTATION / ใบเสนอราคา



AT North Tech Ltd., Pat.

61 Moo.7 , Mae Khu Pa ,San Kamphaeng,Chiangmai 50130

61 ม.7 ต.แม่ปูคา อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ 50130

Tel : 090-324-1082 Email: at_northtech@hotmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0503560006398

เรียน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่

208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000

โทรศัพท์ (Tel):

แฟกซ์ (Fax):

อีเมล (Email):

Quotation: AT-202003005

Date: 25-Mar-2020

1	งานย้ายอุปกรณ์เดิมออกจาก อาคารเก่า ไปยัง อาคารใหม่ (ถอดถอนและติดตั้ง กฟอ. พาน				
	1.1 อุปกรณ์ □ SDH □ DWDM □ IPA (Access) □ IPA (PE)				
	จำนวนทั้งหมด 2 Rack	2	Lot	42,750.00	85,500.00
	1.2 แบตเตอรี่ □ SDH □ DWDM □ IPA (Access) □ IPA (PE)				
2	งานรีดออกและนำอุปกรณ์กลับมาเก็บที่ กรอ. น.1				
	2.1 อุปกรณ์ □ Rectifier SDH □ แบตเตอรี่ SDH	-	Lot		
3	งานติดตั้งระบบใหม่				
	3.1 ระบบไฟฟ้า	1	ชุด	35,850.00	35,850.00
	3.2 ระบบกราวด์	1	ชุด	55,000.00	55,000.00
	3.3 Ladder พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	34,450.00	34,450.00
				ราคารวม	210,800.00
				VAT 7%	14,756.00
				ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	225,556.00

(สองแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน)

Payment Term:

-100% 30 วัน หลังส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อย

นาย อรชัย ภัทโรวาส

นายอรรชัย ภัทโรวาส

กรรมการผู้จัดการ

25-Mar-2020